«Утверждаю»

Председатель закупочной комиссии

                                                                                      Исполнительный директор АО
«Елабужское ПТС»

__________________А.В.Дементьев

Протокол
работы Закупочной комиссии по выбору поставщика
Тема: закупка
Место: г. Елабуга, ул. Интернациональная  9 а,
Дата: «10» февраля  2020г.
Состав Закупочной комиссии:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статус

	1
	Дементьев А.В.
	Исполнительный директор
	Председатель комиссии

	2
	Сидорова Е.Н.
	Директор по финансам и экономике
	Член комиссии

	3
	Проскин С.В.
	Главный инженер
	Член комиссии

	4
	Кулаков Г.И.
	Директор СБиР
	Член комиссии

	5
	Атаманчук О.М.
	Директор ПОиРН
	Член комиссии

	6
	Никитина Л.Н.
	Начальник ОМТСиУИ
	Секретарь комиссии

	7
	Григорьев И.Н
	Начальник КИПИА
	Член комиссии

Способ закупки:
Формирование конкурентного листа с переторжкой.
Комиссия рассмотрела:
1. Протокол КЛП -343001 для нужд АО «ЕПТС».

2. Перечень документов. предоставленных участниками закупки.

 Сводная таблица участников закупки.
	№ п/п
	Наименование организации
	Ценовое предложение
	Выполнение условий закупочной документации

	1
	ООО «ЗИМ Промпривод»
	370000,00
	 соответствие ТЗ

Закупочная комиссия решила:
1. Признать торги несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие. Признать заявку соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным документацией  о закупке. Заключить  договор на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в закупке и документацией о закупке.
2. Заключить договор с ООО «ЗИМ ПРОМпривод» .
Подписи
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись\замечания

	1
	Дементьев А.В.
	Исполнительный директор

	2
	Сидорова Е.Н.
	Директор по финансам и экономике

	3
	Проскин С.В.
	Главный инженер

	4
	Кулаков Г.И.
	Директор СБиР

	5
	Атаманчук О.М.
	Директор ПОиРН

	6
	Никитина Л.Н.
	Начальник ОМТСиУИ

	7
	Григорьев И.Н.
	Начальник ОУПиДО